
ПРОТОКОЛ № 9 

засідання молодіжної ради «PROGRESS»  при Решетилівській міській раді 

 

20 серпня 2023 року                                                                               16:00-16:30 

Місце проведення – зал засідань Решетилівської міської ради  

(2-й поверх, м. Решетилівка, вул. Покровська, 14) 

 

ВЕДЕ ЗАСІДАННЯ: Криндач В. – голова молодіжної ради 

СЕКРЕТАР: Бодня В.  

ЛІЧИЛЬНА КОМІСІЯ: Кіптіла А.  

Присутні: Лобач В., Пасічник О., Горохов О., Нижник В., Реуцька К., Нечахін В., 
Кобилинський Н., Мурашова В., Кулик Д., Мосієнко К., Бодня В., Криндач В., 
Пасічник Є., Кіптіла А., Лаленко К., Юричкнич О., Григор’єва С. 

Відсутні: Іщенко М., Пащенко В., Олефір І., Галушка А., Мирошниченко І.,  
Мороз А. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Прийняття порядку денного. 

2. Включення нових членів до складу Молодіжної ради. 

3. Виключення неактивних членів Молодіжної ради.  

4. Призначення голови Молодіжної ради: 

4.1. Складання повноважень голови Молодіжної ради 

4.2. Обрання голови Молодіжної ради 

5. Призначення заступника голови Молодіжної ради: 

5.1. Складання повноважень заступника голови Молодіжної ради 

5.2. Обрання заступника голови Молодіжної ради 

6. Прийняття рішення про заміну делегата від Молодіжної ради до ГО 
«Українська Асоціація Молодіжних Рад». 



7. Інше. 

 

За пропозицією голови Молодіжної ради було обрано лічильну комісію в обличчі 
Кіптіли А. 

За – 10 

Проти – 0  

Утрималися – 1 (Кіптіла А.)  

 

1. Слухали: голову Молодіжної ради про пропозицію прийняття Порядку 
денного на Засідання Молодіжної ради №9. 

Вирішили: прийняти Порядок денний на Засідання Молодіжної ради №9. 

За – 11 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

 

2. Слухали: Григор’єву С., Мосієнко К., Нижник В., Юричканич О., Горохова О.,  
Лаленко К. про цілі вступу до Молодіжної ради при Решетилівській міській раді. 

Вирішили: зарахувати Григор’єву С., Мосієнко К., Нижник В., Юричканич О., 
Горохова О.,  Лаленко К., Іщенко М., Пащенко В. до Молодіжної ради при 
Решетилівській міській раді. 

За – 11 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

 

3. Слухали: голову Молодіжної ради Криндач В. про пропозицію виключення зі 
складу Молодіжної ради Галушку А., Мирошниченка І., Олефіра І. через 
неактивність. 



Вирішили: виключити зі складу Молодіжної ради Галушку А., Мирошниченка 
І., Олефіра І. через неактивність. 

За – 17 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

 

4.1. Слухали: Криндач В. про бажання скласти повноваження голови 
Молодіжної ради за власним бажанням. 

Вирішили: зняти Криндач В. з посади голови Молодіжної ради та переобрати 
голову з числа членів Молодіжної ради шляхом відкритого голосування. 

За – 17 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

 

4.2. Слухали: Криндач В. про необхідність обрати голову Молодіжної ради. 
Криндач В. висунула кандидатуру Нечахіна В. на дану посаду. Більше 
кандидатур висунуто не було. 

Вирішили: головою Молодіжної ради шляхом відкритого голосування, згідно з 
Положенням «Про молодіжний консультативно-дорадчий орган при 
Решетилівській міській раді» переважною більшістю голосів було обрано 
Нечахіна Володимира. 

За – 17 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

 

5.1. Слухали: Пасічник Є. про бажання скласти повноваження заступника  
голови Молодіжної ради за власним бажанням. 



Вирішили: зняти Пасічник Є. з посади заступника голови Молодіжної ради та 
переобрати заступника голови з числа членів Молодіжної ради шляхом 
відкритого голосування. 

За – 17 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

 

5.2. Слухали: Криндач В. про необхідність обрати заступника(цю) голови 
Молодіжної ради. Криндач В. висунула кандидатуру Лаленко К. на дану посаду. 
Більше кандидатур висунуто не було. 

Вирішили: заступницею голови Молодіжної ради шляхом відкритого 
голосування, згідно з Положенням «Про молодіжний консультативно-дорадчий 
орган при Решетилівській міській раді» переважною більшістю голосів було 
обрано Лаленко Кіру. 

За – 17 

Проти – 0 

Утрималися – 0 

 

6. Слухали:  Криндач В. про необхідність переобрання та заміни делегата від 
Молодіжної ради при Решетилівській міській ради до ГО «Українська Асоціація 
Молодіжних Рад». Криндач В. висунула кандидатуру Бодні В.. Більше 
кандидатур подано не було. 

Вирішили: прийняти рішення про заміну делегата від Молодіжної ради при 
Решетилівській міській ради до ГО «Українська Асоціація Молодіжних Рад» на 
Бодню В. 

 

7. Слухали: Нечахіна В. про плани щодо роботи Молодіжної ради на 
найближчий час та необхідність розширення команди. 

 



Голова Молодіжної ради Криндач В. оголосила дев’яте засідання Молодіжної 
ради при Решетилівській міській ради завершеним. 

 

 

Голова Молодіжної ради                                                                              Криндач В. 

 

 

Секретар Молодіжної ради                                                                               Бодня В. 

 


